
Projekt:
Objednatel:
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 0

Komu: Od

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl: Objednatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení: 0 dnů od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty

Přípočty

Celková cena díla dle SOD bude/nebude tímto OMZ překročena

Celkové předpokládané náklady Cena

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

           Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

Rozšíření ČOV + ČKV Jih, letiště Praha
Letiště Praha a.s.

Letiště Praha a.s. společnost "Metrostav a SMP CZ pro ČOV Jih"

Sanace stávajících šachet na potrubí aktivované směsy

SO 307

0

V rámci II. etapy rozšíření ČOV-Jih prováděné jiným zhotovitelem již v roce 2009 bylo v místě stávajícího 
areálu položena část potrubní trasy, propojující objekty biologické linky a dosazovací nádrže, na kterou má 
být provedeno napojení v rámci aktuální stavby-III. Etapy. Potrubní trasa byla tehdy položena v předstihu, 
protože nad ní byla později provedena nová vozovka a bylo by nutno nový kryt bourat. 

Při komplexních zkouškách byla detekována netěsnost stávajících šachet na potrubní trase mezi aktivační 

Dojde k opravě revizního kusu a sanaci betonových skruží tak aby byly vodotěsné, viz.výkaz výměr

zástupce dle SoD

0,00 Kč

84 017,60 Kč

84 017,60 Kč




